拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、早速ですが、掲題の件、セイコーラックは製造物責任法（以下：PL）の規定により取扱説明書

などを製品に同梱しておりますが、大手ウイングメーカー様向けの専用品については、環境負荷低減の

一環及び事前に納入品図面を取交わしていることから製品梱包には除いた構成となっております。

　一方、当該専用品の補修需要については、PLの観点から市販向けに取扱説明書などを同梱した互換

品番を設定し補給対応しておりますが、現状認知度が低いため市場で読取られたAssy番号でご注文が

きております。

　つきましては、各型式の対照表を下記致しますので、お客様へのご案内・ご周知の程お願い申し上げ

ますと共にご注文時の置き換え等ご調整・ご対応賜りますようお願い申し上げます。

本件、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

品番対照表 ご注文の際は客先専用品番から市販向け品番に置き換えてご注文お願い申し上げます（互換性有）

品番 製品名 品番 製品名

1 GA15-F1181 SRN700　A180UT製品 GA14-F1181 SRN700　A180UT製品

2 GA15-F1201 SRN700　A200UT製品 GA14-F1201 SRN700　A200UT製品

3 GA15-F1211 SRN700　A210UT製品 GA14-F1211 SRN700　A210UT製品

4 GA15-F1221 SRN700　A220UT製品 GA14-F1221 SRN700　A220UT製品

5 GA15-F1301 SRN700　A300UT製品 GA14-F1301 SRN700　A300UT製品

6 GA15-J3201 SRN700　A200UTSUS製品 GA16-J3201 SRN700　A200UTSUS製品

7 GA15-J3211 SRN700　A210UTSUS製品 GA16-J3211 SRN700　A210UTSUS製品

8 GA15-J3221 SRN700　A220UTSUS製品 GA16-J3221 SRN700　A220UTSUS製品

9 GA15-J3301 SRN700　A300UTSUS製品 GA16-J3301 SRN700　A300UTSUS製品

10 GA15-G3201 SRN700　A200GTDSUS製品 GA16-G3201 SRN700　A200GTDSUS製品

11 GA15-G3211 SRN700　A210GTDSUS製品 GA16-G3211 SRN700　A210GTDSUS製品

12 GA15-G3221 SRN700　A220GTDSUS製品 GA16-G3221 SRN700　A220GTDSUS製品

13 GA24-J6201 SRN700　A200UT高防錆製品 GA25-J6201 SRN700　A200UT高防錆製品

14 GA24-J6211 SRN700　A210UT高防錆製品 GA25-J6211 SRN700　A210UT高防錆製品

15 GA24-J6301 SRN700　A300UT高防錆製品 GA25-J6301 SRN700　A300UT高防錆製品

16 GA24-G6201 SRN700　A200GTD高防錆製品 GA25-G6201 SRN700　A200GTD高防錆製品

17 GA24-G6211 SRN700　A200GTD高防錆製品 GA25-G6211 SRN700　A200GTD高防錆製品

19 GA24-G6301 SRN700　A200GTD高防錆製品 GA25-G6301 SRN700　A200GTD高防錆製品

20 GA15-C2261 SRN700　A260/B155T製品 GA18-C2261 SRN700　A260/B155T製品

21 GA15-C2301 SRN700　A300/B155T製品 GA18-C2301 SRN700　A300/B155T製品

以上

2021/3/26

客先専用品番 市販向け品番

自動車精工　株式会社

車輌部品事業部

記

☆☆製品ニュース☆☆

セイコーラック
客先専用品の補給品番取扱いについて